
 

 

 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ  

 

15 січня 2025 року             м. Чортків                  № 19 

 

Про створення  координаційної  ради з питань сімейної політики, гендерної 

рівності, запобігання та протидії домашньому насильству та протидії 

торгівлі людьми та затвердження її Положення 

 Відповідно законів України «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 

чоловіків», «Про протидію торгівлі людьми» та на виконання  постанови 

Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження 

Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», для 

забезпечення міжвідомчої співпраці щодо реалізації державної політики у сфері 

запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі, 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків та протидії торгівлі 

людьми  на місцевому рівні, відповідно до частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської 

ради 

     

ВИРІШИВ: 

 

       1.Затвердити координаційну раду та її склад з питань сімейної політики,  

та ґендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству  

та протидії торгівлі людьми (згідно додатку 1). 

       2.Затвердити Положення, про координаційну раду з питань сімейної 

політики, ґендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству  

та протидії торгівлі людьми (згідно додатку 2). 

       3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКO 


